ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 24.10.2017    № 09-1038/17

О внесении изменений в Постановление
Администрации Любимского муниципального
района от  29.12.2016 № 09-1018/16
«Об утверждении Порядка проведения
конкурсного отбора программ  и проектов
социально ориентированных некоммерческих
организаций  и Условий предоставления
субсидий социально ориентированным
некоммерческим организациям
на уставную деятельность»

В соответствии с Уставом Любимского муниципального района Администрация Любимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Любимского муниципального района от  29.12.2016 № 09-1018/16 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора программ  и проектов социально ориентированных некоммерческих организаций  и Условий предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на уставную деятельность» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции: «3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Любимского муниципального района по социальной политике Васильева С.А.»
1.2 в приложении №1 к постановлению Администрации Любимского муниципального района от 29.12.2016 № 09-1018/16:
1.2.1 пункт 2.2 раздела 2 дополнить словами:
	- мероприятия, направленные на улучшение жизнедеятельности граждан пожилого возраста и инвалидов;
	- информационное обеспечение инвалидов и пожилых людей.
1.2.2. в приложении 1 к Порядку в строке «Заместителю Главы Любимского МР по социальной политике» слова «Антоненко Л.Б.» исключить.
[bookmark: _GoBack]1.2.3. в приложении 3 к Порядку в строке «УТВЕРЖДАЮ Заместитель Главы Любимского МР по социальной политике» слова «Антоненко Л.Б.» исключить.
2. Контроль за исполнением постановления возложить заместителя Главы Администрации Любимского муниципального района по социальной политике С.А. Васильев.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Любимского
муниципального района                                       А.В. Кошкин